
114 年 5月 23 日(星期五)下午場地布置人員名單 

編號 姓名 學號 工作項目 編號 姓名 學號 工作項目 

1 戴友銘 1088029 場地佈置 31 嚴敏芯 1116014 場地佈置 

2 張梓浩 1118034 場地佈置 32 林恢安 1116001 場地佈置 

3 余多佳 1104007 場地佈置 33 沈奕君 1118003 場地佈置 

4 周侑慶 1117049 場地佈置 34 陳靖宇 1097004 場地佈置 

5 謝孟廷 1127048 場地佈置 35 白欣平 1120307 場地佈置 

6 趙瑋晨 1130101 場地佈置 36 沈安萱 1100132 場地佈置 

7 吳怡慧 1125005 場地佈置 37 王璟諭 1120324 場地佈置 

8 杜庭禕 1125006 場地佈置 38 余欣苡 1118032 場地佈置 

9 王怡翔 1109010 場地佈置 39 張傑西 1126008 場地佈置 

10 黃暄惠 1115012 場地佈置 40 林宗翰 1096004 場地佈置 

11 李祖善 1106003 場地佈置 41 劉宇綸 1108011 場地佈置 

12 林昱辰 1115069 場地佈置 42 羅佳娟 1125017 場地佈置 

13 潘彥晨 1105022 場地佈置 43 金璽 1118044 場地佈置 

14 陳芷柔 1105019 場地佈置 44 吳士宏 1120322 場地佈置 

15 簡榮志 1120102 場地佈置 45 黃齡誼 1109038 場地佈置 

16 陳芊儒 1109029 場地佈置 46 賴俊凱 1115030 場地佈置 

17 蔡羽涵 1108008 場地佈置 47 李芷璇 1126007 場地佈置 

18 鄭芯羽 1125016 場地佈置 48 吳宗祐 1115008 場地佈置 

19 楊喬伊 1116045 場地佈置 49 林千禧 1120905 場地佈置 

20 詹可德 1106012 場地佈置 50 劉竣豪 1120104 場地佈置 

21 李信傑 1108010 場地佈置 51 李丞加 1102027 場地佈置 

22 黎宇鴻 1108040 場地佈置 52 黃楷鈞 1103026 場地佈置 

23 翁上閔 1125007 場地佈置 53 池盛學 1116205 場地佈置 

24 施宸羽 1125001 場地佈置 54 劉傳義 1116236 場地佈置 

25 王品淳 1128025 場地佈置 55 許廷崴 1106216 場地佈置 

26 唐弘霖 1125050 場地佈置 56 陳麒元 1110903 場地佈置 

27 周政嘉 1106058 場地佈置 57 李品逸 1120209 場地佈置 

28 邱奕綾 1115005 場地佈置 58 歐苀郁 1115033 場地佈置 

29 鄒順凱 1105005 場地佈置 59 林子鈞 1110324 場地佈置 

30 張庭 1129031 場地佈置 60 許竣閎 1130122 場地佈置 
  



114 學年度教程考試-籃球工作人員(114/05/24)上午 
 

編號 姓名 學號 項目 工作項目 

1 曹芷毓 1115022 籃球 叫號考生 

2 杜庭禕 1125006 籃球 核對學生證 

3 吳怡慧 1125005 籃球 核對學生證 

4 李祖善 1106003 籃球 將考生帶至預備位 1 

5 林昱辰 1115069 籃球 將考生帶至預備位 2 

6 王怡翔 1109010 籃球 送單 

7 王品淳 1128025 籃球 收單 

8 施宸羽 1125001 籃球 籃球裁判 1A 

9 吳宗祐 1115008 籃球 場上登錄成績 1A 

10 張傑西 1126008 籃球 碼錶 1A 

11 賴俊凱 1115030 籃球 籃球裁判 2B 

12 羅佳娟 1125017 籃球 場上登錄成績 2B 

13 羅世恩 1106248 籃球 碼錶 2B 

14 李芷璇 1126007 籃球 成績計算 1 

15 翁上閔 1125007 籃球 成績計算 2 

16 劉宇綸 1108011 籃球 場邊安全 1 

17 王璟諭 1120324 籃球 場邊安全 2 

18 白欣平 1120307 籃球 場邊安全 3 

19 張梓浩 1118034 籃球 場邊安全 4 

20 戴友銘 1088029 籃球 擦球員 

21 余多佳 1104007 籃球 錄影 1A 

22 余欣苡 1118032 籃球 錄影 2B 

23 嚴敏芯 1116014 籃球 引導出口人員 

24 林恢安 1116001 籃球 引導出口人員 

25 蔡婕瑀 1113035 籃球 防護組 1 

26 蕭懌 1113010 籃球 防護組 2 

27 池盛學 1116205 籃排球 機動組 1 

28 歐苀郁 1115033 籃排球 機動組 2 

29 林子鈞 1110324 籃排球 機動組 3 
 

  



114 學年度教程考試-排球工作人員 114/05/24)上午 

編號 姓名 學號 項目 工作項目 

1 劉傳義 1116236 排球 叫號考生 

2 黃暄惠 1115012 排球 核對學生證 

3 張庭 1129031 排球 核對學生證 

4 趙瑋晨 1130101 排球 將考生帶至預備位 

5 簡榮志 1120102 排球 將考生帶至預備位 

6 周侑慶 1117049 排球 給球員 

7 謝孟廷 1127048 排球 給球員 

8 汪秉叡 1109009 排球 場上成績登錄員 

9 鄭芯羽 1125016 排球 場上成績登錄員 

10 沈奕君 1118003 排球 計算成績員 

11 陳芷柔 1105019 排球 計算成績員 

12 李品逸 1120209 排球 送單/收單 1 

13 游艾瑋 1106235 排球 送單/收單 2 

14 陳芊儒 1109029 排球 錄影-男組 

15 楊喬伊 1116045 排球 錄影-男組 

16 林宗翰 1096004 排球 錄影-女組 

17 許廷崴 1106216 排球 錄影-女組 

18 欒妤雯 1130326 排球 排球裁判 

19 唐弘霖 1125050 排球 排球裁判 

20 黃齡誼 1109038 排球 排球裁判 

21 劉竣豪 1120104 排球 排球裁判 

22 潘彥晨 1105022 排球 撿球員 

23 李信傑 1108010 排球 撿球員 

24 黎宇鴻 1108040 排球 撿球員 

25 周政嘉 1106058 排球 撿球員 

26 鄒順凱 1105005 排球 底線撿球員 1 

27 蔡羽涵 1108008 排球 底線撿球員 2 

28 金璽 1118044 排球 底線撿球員 3 

29 吳士宏 1120322 排球 底線撿球員 4 

30 詹可德 1106012 排球 邊線審 1 

 

 



114 學年度教程考試-排球工作人員 114/05/24)上午 

編號 姓名 學號 項目 工作項目 

31 陳怡安 1120925 排球 邊線審 2 

32 李威呈 1110129 排球 邊線審 3 

33 陳麒元 1110903 排球 邊線審 4 

34 林佳蓉 1112006 排球 引導出口人員 

35 林宜蓁 1110123 排球 檢錄 

36 林千禧 1120905 排球 檢錄 

37 黃楷鈞 1103026 排球 防護組 1 

38 李丞加 1102027 排球 防護組 2 

39 楊李楷峰 1113043 籃排球 機動組 1 

40 陳靖文 1119031 籃排球 機動組 2 

 

  



 

114 學年度教程考試-耐力跑工作人員(114/05/24)下午 

編號 姓名 學號 項目 工作項目 

1 吳怡慧 1125005 耐力跑 報到 1 

2 杜庭禕 1125006 耐力跑 報到 2 

3 池盛學 1116205 耐力跑 叫號考生 

4 余多佳 1104007 耐力跑 核對學生證 

5 陳芷柔 1105019 耐力跑 核對學生證 

6 黃暄惠 1115012 耐力跑 整理號碼衣 1 

7 陳芊儒 1109029 耐力跑 發給號碼衣 1 

8 汪秉叡 1109009 耐力跑 終點收號碼衣 1 

9 李祖善 1106003 耐力跑 電子計時 

10 詹可德 1106012 耐力跑 電子計時 

11 欒妤雯 1130326 耐力跑 碼錶計時 

12 嚴敏芯 1116014 耐力跑 碼錶計時 

13 林昱辰 1115069 耐力跑 送單/收單 

14 潘彥晨 1105022 耐力跑 送單/收單 

15 楊喬伊 1116045 耐力跑 成績登記 

16 張庭 1129031 耐力跑 成績登記 

17 白欣平 1120307 耐力跑 成績登記 

18 林千禧 1120905 耐力跑 成績登記 

19 蕭懌 1113010 耐力跑 協助救護人員 1 

20 蔡婕瑀 1113035 耐力跑 協助救護人員 2 

21 黃楷鈞 1103026 耐力跑 協助救護人員 3 

22 周政嘉 1106058 耐力跑 起點鳴槍 

23 林恢安 1116001 耐力跑 起點擋板 

24 王品淳 1128025 耐力跑 終點人員 1 

25 唐弘霖 1125050 耐力跑 終點人員 2 

26 李信傑 1108010 耐力跑 終點人員 3 

27 簡榮志 1120102 耐力跑 終點人員 4 

28 戴友銘 1088029 耐力跑 終點人員 5 

29 張梓浩 1118034 耐力跑 終點人員 6 

30 黎宇鴻 1108040 耐力跑 終點人員 7 

31 張傑西 1126008 耐力跑 終點人員 8 

32 林宗翰 1096004 耐力跑 終點人員 9 

33 賴俊凱 1115030 耐力跑 終點人員 10 



 

114 學年度教程考試-耐力跑工作人員(114/05/24)下午 

編號 姓名 學號 項目 工作項目 

34 劉宇綸 1108011 耐力跑 終點人員 11 

35 鄒順凱 1105005 耐力跑 終點人員 12 

36 翁上閔 1125007 耐力跑 終點人員 13 

37 王璟諭 1120324 耐力跑 終點人員 14 

38 金璽 1118044 耐力跑 終點人員 15 

39 吳士宏 1120322 耐力跑 終點人員 16 

40 吳宗祐 1115008 耐力跑 終點人員 17 

41 游艾瑋 1106235 耐力跑 終點人員 18 

42 周侑慶 1117049 耐力跑 終點人員 19 

43 李丞加 1102027 耐力跑 終點人員 20 

44 羅佳娟 1125017 耐力跑 登記回來順序 

45 曹芷毓 1115022 耐力跑 登記回來順序 

46 劉竣豪 1120104 耐力跑 錄影出發固定 

47 林佳蓉 1112006 耐力跑 錄影右上 

48 李芷璇 1126007 耐力跑 錄影右下 

49 黃齡誼 1109038 耐力跑 錄影左上 

50 余欣苡 1118032 耐力跑 錄影左下 

51 林宜蓁 1110123 耐力跑 錄影終點跟拍 

52 施宸羽 1125001 耐力跑 錄影終點跟拍 

53 謝孟廷 1127048 耐力跑 帶隊至預備區 1 

54 趙瑋晨 1130101 耐力跑 帶隊至預備區 2 

55 沈奕君 1118003 耐力跑 報到 

56 陳怡安 1120925 耐力跑 報到 

57 鄭芯羽 1125016 耐力跑 引導入口人員 1 

58 蔡羽涵 1108008 耐力跑 引導出口人員 1 

59 劉傳義 1116236 耐力跑 內圈安全 1 

60 許廷崴 1106216 耐力跑 內圈安全 2 

61 李品逸 1120209 耐力跑 內圈安全 3 

62 王怡翔 1109010 耐力跑 內圈安全 4 

63 歐苀郁 1115033 耐力跑 機動組 1 

64 林子鈞 1110324 耐力跑 機動組 2 

65 楊李楷峰 1113043 耐力跑 機動組 3 

66 陳靖文 1119031 耐力跑 機動組 4 



  



114 年 5月 25 日(星期日)上午游泳-人員名單 

編號 姓名 學號 工作項目 

1 張梓浩 1118034 終點人員(碼表計時及舉旗)1A 

2 余多佳 1104007 終點人員(碼表計時及舉旗)1A 

3 周侑慶 1117049 終點人員(碼表計時及舉旗)2A 

4 謝孟廷 1127048 終點人員(碼表計時及舉旗)2A 

5 蔡羽涵 1108008 終點人員(碼表計時及舉旗)3A 

6 吳怡慧 1125005 終點人員(碼表計時及舉旗)3A 

7 杜庭禕 1125006 終點人員(碼表計時及舉旗)4A 

8 林昱辰 1115069 終點人員(碼表計時及舉旗)4A 

9 潘彥晨 1105022 終點人員(碼表計時及舉旗)5A 

10 簡榮志 1120102 終點人員(碼表計時及舉旗)5A 

11 黃暄惠 1115012 終點人員(碼表計時及舉旗)6A 

12 陳芷柔 1105019 終點人員(碼表計時及舉旗)6A 

13 鄭芯羽 1125016 終點人員(碼表計時及舉旗)7A 

14 林恢安 1116001 終點人員(碼表計時及舉旗)7A 

15 沈奕君 1118003 終點人員(碼表計時及舉旗)8A 

16 陳靖宇 1097004 終點人員(碼表計時及舉旗)8A 

17 劉竣豪 1120104 發令 

18 趙瑋晨 1130101 池邊安全維護 1 

19 李祖善 1106003 池邊安全維護 2 

20 汪秉叡 1109009 叫號考生 

21 欒妤雯 1130326 核對學生證 1 

22 楊喬伊 1116045 核對學生證 2 

23 黎宇鴻 1108040 起點巡邊員 1 

24 翁上閔 1125007 起點巡邊員 2 

25 李信傑 1108010 送單 1 

26 施宸羽 1125001 送單 2 

27 王品淳 1128025 送單 3 

28 唐弘霖 1125050 送單 4 

29 張傑西 1126008 送單 5 

30 林宗翰 1096004 送單 6 

31 吳士宏 1120322 送單 7 

32 李品逸 1120209 送單 8 

33 鄒順凱 1105005 將考生帶至預備位 1 
 



114 年 5月 25 日(星期日)上午游泳-人員名單 

編號 姓名 學號 工作項目 

34 張庭 1129031 將考生帶至預備位 2 

35 周政嘉 1106058 救生員 1 

36 王怡翔 1109010 救生員 2 

37 戴友銘 1088029 救生員 3 

38 詹可德 1106012 救生員 4 

39 陳芊儒 1109029 救生員 5 

40 林千禧 1120905 救生員 6 

41 王璟諭 1120324 終點發及收成績登記單 1 

42 陳怡安 1120925 終點發及收成績登記單 2 

43 徐中玉 1102030 終點發及收成績登記單 3 

44 劉宇綸 1108011 終點發及收成績登記單 4 

45 羅佳娟 1125017 錄影 1 

46 曹芷毓 1115022 錄影 2 

47 李芷璇 1126007 錄影 3 

48 余欣苡 1118032 錄影 4 

49 黃齡誼 1109038 錄影-機動組 

50 白欣平 1120307 引導入口人員 

51 嚴敏芯 1116014 引導出口人員 

52 林佳蓉 1112006 檢錄 

53 李丞加 1102027 起點至終點考生物品籃子 1 

54 黃楷鈞 1103026 起點至終點考生物品籃子 2 

55 游艾瑋 1106235 起點至終點考生物品籃子 3 

56 吳宗祐 1115008 起點至終點考生物品籃子 4 

57 劉傳義 1116236 起點至終點考生物品籃子 5 

58 許廷崴 1106216 起點至終點考生物品籃子 6 

59 賴俊凱 1115030 起點至終點考生物品籃子 7 

60 金璽 1118044 起點至終點考生物品籃子 8 

61 蔡婕瑀 1113035 防護組 1 

62 蕭懌 1113010 防護組 2 

63 池盛學 1116205 機動組 1 

64 楊李楷峰 1113043 機動組 2 

65 陳靖文 1119031 機動組 3 

66 歐苀郁 1115033 機動組 4 

 


